



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM



## 3 BEDROOMS 2 BATHROOMS IN MIJAS

📍 Mijas

REF# V3967897 **769.000 €**

BEDS

3

BATHS

2

BUILT

238 m<sup>2</sup>

PLOT

146 m<sup>2</sup>

TERRACE

13 m<sup>2</sup>

New Development: Ceny od 696.000 € do 730.000 €. [Sypialnie: 3] [Łazienki: 2] [Powierzchnia zabudowy: 196m<sup>2</sup> – 225m<sup>2</sup>].

Luksusowe 3-piętrowe kamienice w Riviera del Sol z panoramicznym widokiem na morze. Ten ekskluzywny projekt 13 unikalnych kamienic o eleganckim skandynawskim wzornictwie harmonijnie łączy się z

otaczającą nas przyrodą. Architektura kamienic doskonale naśladuje pofalowane kształty fal.

Te zorientowane na południe, energooszczędne domy, z oszklonymi panoramicznymi widokami na morze i niesamowitymi zachodami słońca, sprawiają, że życie tutaj jest przyjemne i cieszy się słońcem. Mogą mieć od 3 do 5 sypialni. Taras na dachu jest zwieńczeniem każdego domu.

Wszystkie materiały są najwyższej jakości, z renomowanych marek, nowoczesne kuchnie gourmet, designerskie łazienki, ogrzewanie podłogowe w całym domu i wysoka efektywność energetyczna to



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

szczegóły, które robi różnic?. Te domy miejskie to nowoczesność i ciepło, a wisiem na torcie jest posiadanie pięknego jacuzzi, aby cieszyć się panoramicznym widokiem na morze i pięknymi zachodami słońca na tarasie na dachu swojego nowego domu.

Ten rozwój jest tylko 10 minut jazdy od Marbella i Puerto Banus. Od zabytkowego miasta Malaga dzieli go 40 minut jazdy, a od lotniska – 35 minut. Jest bardzo blisko do plaży, a w okolicy znajduje się wiele usług, supermarkety, banki, apteka i wiele restauracji o zróżnicowanej kuchni. Ponadto w pobliżu znajduje się pole golfowe, klub tenisowy, paddle tennis, a tuż obok plac zabaw dla dzieci.

Ten rozwój będzie miał przyjemne obszary komunalne, wspólny basen i doskonale zaprojektowane ogrody dla Twojej przyjemności. Architektura krajobrazu doskonale komponuje się z okolicą. W odległości spaceru można dojść do plaży i przejść wzdłuż jej nadmorskiej ścieżki, gdzie można spacerować, cieszyć się świeżym morską bryzą, pięknymi zachodami słońca i wspaniałym życiem, które Costa del Sol ma do zaoferowania.

BEAUTY. PASJA. PERFEKCJA.

